



تاریخ
۲۷
اسفند
۱۴۰۱
شنبه

شهردار منطقه ده شهرداری شیراز:

بهبود شرایط کالبدی محلات عمده‌ترین پروژه‌های سال ۱۴۰۲ در منطقه است

شهردار منطقه ده گفت: در سال آینده عمده تمرکز پروژه‌های خدماتی و عمرانی بر بهبود شرایط کالبدی محلات است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ده شیراز سبزیان فرد افزود: پروژه‌هایی مانند احداث شبکه‌های انتقال و توزیع آبرسانی فضای سبز، ساخت مخازن بتنی جهت ذخیره آب فضای سبز به شبکه‌ها و پارک‌ها، اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و مطالعاتی در حوزه فضای سبز، آسفالت، زیباسازی و ملبند سازی، مقاوم‌سازی و ایمن‌سازی معابر و تکمیل شبکه‌های ارتباطی و تأسیساتی سطح منطقه پروژه‌های بهبود شرایط حمل و نقل مانند پیست‌های دوچرخه‌سواری از جمله این پروژه‌ها برای سال آینده است. سبزیان فرد همچنین به ادامه پروژه‌های زیرساختی در سال آینده اشاره کرد و تأکید نمود: در سال ۱۴۰۱ برای بهبود شرایط کالبدی محلات عملیات آسفالت و تراش و ترمیم را داشتیم که نزدیک به ۱۰۰ هزار مترمربع آسفالت و ترمیمی و روکش و لگه‌گیری در محلات و معابر سطح منطقه ۱۰ انجام شده و طبق برآورد کارشناسان بیش از ۳۰۰ هزار مترمربع تا رسیدن به سطح مطلوب هنوز بحث آسفالت و ترمیم مورد نیاز است که در سال ۱۴۰۲ بخش عمده پروژه‌های بهبود شرایط فضای مطلوب و محرومیت‌زدایی از چهره مناطق در پروژه آسفالت دیده شده است.وی ادامه داد: عملیات بهیضای، زیرسازی، آسفالت و جدول‌گذاری در محلات الحاقی گویم، دوکوهک

دبیر ستاد اسکان مهمانان نوروزی آموزش و پرورش فارس از آغاز پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی در مدارس و اقامتگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حسن علی محمدی با اعلام این خبر افزود: تا صبح روز جمعه ۲۶ اسفند ۱۴۰۱ تعداد سه هزار و ۲۵۷ خانواده در

دبیر ستاد اسکان مهمانان نوروزی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

آغاز پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی در مدارس و اقامتگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش فارس

مدارس و اقامتگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش فارس اسکان داده شدند. دبیر ستاد اسکان مهمانان نوروزی آموزش و پرورش فارس گفت: این خانواده‌ها شامل ۱۱ هزار و ۴۰۱ نفر هستند که نزدیک به ۳۲ هزار نفر روز در استان فارس اقامت خواهند داشت. محمدی گفت: نزدیک به ۱۲ هزار کلاس درس در استان فارس برای اسکان مهمانان نوروزی پیش بینی شده است.

استاندار فارس:

بسته آموزشی جهاد تبیین ویژه دانش آموزان تدوین شود

ایمانیه تأکید بر تولید نوشت‌افزار متناسب با فرهنگ دینی و ایرانی، گفت: نیاز است تفاهم‌نامه‌ای در این بخش با موسسه‌ای که نوشت‌افزارهای مناسب تولید می‌کنند منعقد شود.

مقام عالی دولت در فارس، لزوم تهیه یک بسته جهاد تبیین ویژه مهدکودک، دبستان، متوسطه اول و دوم را یادآور شد و تأکید کرد که باید بسته‌های تشویقی نیز برای ایجاد مهدکودک، دبستان و دبیرستان غیرانتفاعی مبتنی بر فرهنگ اسلامی آماده شود تا هویت ملی و دینی کودکان تقویت گردد.

استاندار فارس اظهار داشت: نه تنها باید از بچه‌های بااستعداد حمایت کرد بلکه باید به نحوی اقدام نمود که آنها برای خدمت به مردم، در کشور بمانند.ایجاد صندوق کمک به کودکان بی‌بضاعت در راستای کمک به خانواده‌هایی که توان پرداخت شهریه مهدکودک ندارند، پیشنهاد دیگری بود که استاندار فارس با طرح آن، یادآور شد که در جهت برقراری عدالت اجتماعی باید از چنین ظرفیت‌هایی استفاده شود.

ایمانیه به این نکته نیز اشاره کرد که در راستای حمایت از مادران باردار و شیرده، فرزندان و کودکان، محدودیت‌هایی وجود دارد و تمام ادارات مکلف هستند در رفع این مشکلات و محدودیت‌ها همکاری کنند.

با صدور حکمی:

شهردار شیراز سرپرست مرکز مدیریت کنترل ترافیک را منصوب کرد



شهردار شیراز با صدور حکمی سعید حیدری را به سمت سرپرست مدیریت کنترل ترافیک منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با صدور حکمی، سعید حیدری را به سمت سرپرست مدیریت کنترل و ترافیک حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز منصوب کرد.

شهردار شیراز در حکم سعید حیدری مواردی همچون دستیابی به آخرین دستاوردهای تکنولوژی در زمینه مهندسی ترافیک، انفورماتیک و الکترونیک و ارتباطات زمینه‌های مرتبط با حوزه فعالیت، نظارت بر عملکرد ترافیکی نقاط مختلف شهر، ایجاد شرایط لازم جهت کاهش تخلفات ترافیک و ارتقای سطح ایمنی تردد، هماهنگی و تعامل با پلیس راهنمایی و رانندگی در حوزه فعالیت را از مهمترین مأموریت‌های این بخش برشمرد.

اسدی، ارائه سرویس‌های خاص در مدیریت حمل و نقل عمومی، حوادث و اورژانس شهری، هماهنگ نمودن تقاطعات به منظور هماهنگی و ایجاد موج سبز را از مهمترین سیاست‌ها عنوان کرد و بر مواردی همچون

استاندار فارس در مراسم افتتاحیه ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری شیراز مطرح کرد؛

اقدامات شهرداری شیراز در مبادی ورودی قابل تقدیر است

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

باید برای گردشگری و زیارت به عنوان برند شیراز تلاش مضاعف کرد

شهردار شیراز خبر داد؛

تدارک ویژه مدیریت شهری برای استقبال از ماه مبارک رمضان و ایام نوروز

وی گفت: شیراز ظرفیت‌های فراوانی از جمله در زمینه فنی و مهندسی دارا است اما همه این ظرفیت‌ها بعد از ظرفیت گردشگری و زیارت قرار می‌گیرند بنابراین درخواست می‌شود تا به این موضوع توجه و نگاه ویژه‌ای داشته باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه اگر به ظرفیت گردشگری و زیارت شهر شیراز توجه نکنیم در واقع حق مطلب را در مقابل شهر ادا نکردیم، گفت: تاریخ و فرهنگ شهر شیراز و وجود امامزادگان این شهر بر ما حکم می‌کند تا از همه ظرفیت‌ها برای خدمات‌دهی بهتر به گردشگران بهره ببریم.



وی با اشاره به این که هر شهر سوغات منحصربه‌فرد خود را دارد و مسافرین نیز سوغات آن شهر را با خود می‌برند، افزود: از همه شهروندان درخواست می‌شود به بهترین شکل ممکن به مسافرین خدمات ارائه کنند تا خاطره خوش‌ترین سوغات آنان از شهر شیراز باشد.

تدارک ویژه مدیریت شهری برای استقبال از ماه مبارک رمضان و ایام نوروز

شهردار شیراز در این مراسم از تدارک ویژه مدیریت شهری برای استقبال از ماه مبارک رمضان و ایام نوروز خبر داد.

محمدحسن اسدی از آمادگی کامل شهرداری شیراز برای خدمت‌رسانی به شهروندان و مسافران نوروزی خبر داد و افزود: اهالی شیراز کارنامه پرباری در مهمان‌نوازی دارند و در جایگاه شهرداری می‌کوشیم تا این سنت دیرینه را به نحو مطلوبی به نمایش گذاریم.

او با قدردانی از تمامی دستگاه‌ها و نهادها که با مدیریت شهری در راستای بهبود خدمت‌رسانی در نوروز همکاری دارند، اظهار داشت: در چندین ورودی کلانشهر شیراز و مناطق گردشگری و بقاع متبرکه، ستادهای پیشواز

و راهنمایی مسافران نوروزی برپا شده است.

وی از تشکیل ستاد مرکزی پیشواز از مسافران نوروزی در فرهنگسرای کتاب

خبر داد و افزود: در ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری شیراز دستگاه‌های

متخلفی نظیر فرمانداری، اورژانس، آموزش و پرورش، هلال احمر، پلیس،

صفحه
۴
شماره
۳۶۰۲
سال
بیست‌وهشتم



استاندار فارس در جلسه‌ای با حضور

استاندار فارس خواستار تأمین اعتبار جهت تکمیل آزادراه شیراز—اصفهان شد

در این جلسه، تمام طرف‌های ذی‌ربط و دلیل در اجرای پروژه آزادراه شیراز – اصفهان به عنوان بزرگ‌ترین پروژه آزادراهی کشور، درخصوص تأمین اعتبار مورد نیاز جهت تکمیل فاز یک تا ۷ موظف به همکاری و تأمین منابع شدند.

استاندار فارس، ضمن قدردانی از همراهی و همکاری تمام دست‌اندرکاران اجرای آزادراه شیراز – اصفهان، خواستار اجرای جهادی این پروژه حتی در ایام تعطیلات نوروز شد.

قابل ذکر است که تلاش شده بود که آزادراه شیراز – اصفهان برای ایام نوروز ۱۴۰۲ زیر بار ترافیک فرود

استاندار فارس، ضمن قدردانی از همراهی و همکاری تمام دست‌اندرکاران اجرای آزادراه شیراز – اصفهان، خواستار اجرای جهادی این پروژه حتی در ایام تعطیلات نوروز شد.

استاندار فارس در جلسه‌ای با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، استاندار بوشهر، رئیس کمیسیون عمران مجلس، معاونین وزیر راه، مدیرعامل برنامه و بودجه و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید کشور، خواستار تأمین اعتبار جهت تکمیل آزادراه شیراز– اصفهان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استاندار فارس، محمدهادی ایمانیه در این جلسه که به پیشنهاد وی در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، گزارشی از روند اجرای پروژه آزادراه شیراز – اصفهان ارائه کرد.

دکتر ایمانیه پس از تشریح روند اجرای پروژه، از تمام تأمین‌کنندگان منابع مالی این آزادراه خواست که نسبت به بحث تأمین منابع مالی مورد نیاز اهتمام ویژه داشته باشند.

توزیع ۹۰۰ تن سیب و پرتقال در فارس

ملی نسبت به تهیه اقلام مصرفی اقدام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه تهیه میوه مورد نیاز ایام نوروز فارس با توجه به نیاز مصرفی استان انجام شده است، ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها و با مشارکت بخش خصوصی و نقش‌آفرینی اتحادیه‌های تعاون روستایی به میزان ۹۰۰ تن سیب و پرتقال با هدف تأمین بخشی از نیاز مصرف کننده و تنظیم بازار این دو محصول خریداری کرده‌ایم که از روز گذشته توسط عواملان توزیع قابل تهیه برای مصرف‌کنندگان است.

مدیر تعاون روستایی استان فارس

اعلام کرد که ایام نوروز اسمال با هدف تنظیم بازار میوه، بالغ بر ۹۰۰ تن سیب و پرتقال در این استان توزیع می‌شود.

به گزارش ایسنا، سید کاظم موسوی، با تأکید بر اینکه تأمین میوه شب عید از چندین ماه قبل توسط این سازمان در دستور کار قرار گرفت، به خبرنگاران گفت: با توجه به سیاست‌های ابلاغی دولت با هدف تأمین میوه شب عید همانند سایر کالاهای اساسی و محصولات مورد نیاز بر اساس برنامه‌های ارائه شده



او با تأکید بر این موضوع نگاه شهرداری شیراز به ایام نوروز درآمذزایی نیست اظهار داشت: مدیریت شهری در این ایام چند ده میلیارد تومان هزینه خدمت‌رسانی و آماده‌سازی شهر می‌کند و امیدواریم عواید و ثروت ناشی از آن درنهایت شامل کل مردم شیراز شود.

او در بخش یابانی سخنانش با قدردانی از حمایت‌های استانداری فارس و شورای اسلامی شهر شیراز گفت: به موازات خدمت‌رسانی‌های نوروزی، شهرداری شیراز چندین میلیارد تومان اعتبار برای تبلیغات و برپایی آیین‌های ماه مبارک رمضان اختصاص داده است.

غلامرضا غلامی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، نیز در ادامه مراسم افتتاحیه ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری شیراز با اشاره به تحول شهرداری شیراز در سال ۱۴۰۱ و پرداخت مطالبات ۱۳ هزار نیروی شهرداری، گفت: اولویت با پرداخت حقوق و مزایای کارگران شهرداری است، همچنین دستور نوسازی ۴۰۰ میلیارد تومان ناوگان حمل و نقل عمومی که توسط شهردار شیراز نشانه تحول دیگری است که در آستانه سال جدید صادر شده است.

وی افزود: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز بودجه برای ستاد استقبال و ورودی شهر هزینه خواهد شد و در هر پنج ورودی شهر، ستاد استقبال از نوروز افتتاح خواهد شد و ستاد مرکزی خدمات سفر نیز امروز در بولوار گلستان، خیابان معزی در فرهنگسرای کتاب به عنوان ستاد مرکزی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

غلامی با اشاره به خطرات رسانی بیش از سه هزار نفر در ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری کلانشهر شیراز، بیان کرد: به دنبال رسیدن به شعار شهر ایمن در سال ۱۴۰۲ هستیم، شهری که در آن حادثه‌ای اتفاق نیفتد یا به حداقل برسد که در چهارشنبه سوری امسال شاهد آن بودیم و الحمدلله حادثه‌ای نداشتیم و ما قدم به قدم به این شعار نزدیک می‌شویم.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به راه اندازی نرم‌افزارهای مورد نیاز در ۵ ورودی شهر، تصریح کرد: مسافر خسته است و آستانه تحمل کمی دارد که با نصب این نرم‌افزارها به راحتی می‌تواند به هتل‌ها، اقامتگاه‌ها، مراکز تفریحی و تاریخی، مسیر، مدارس، بازار و غیره به راحتی دسترسی خواهد داشت. غلامی ادامه کرد: برای کاهش صدمات و کم کردن ترافیک شهری در ایام تعطیلات نوروزی برنامه‌ریزی کردیم، شهر باید پویا باشد تا اقتصاد رونق یابد، راه اندازی کمپ‌های اقامتی بیشتر برای شرایط بحرانی پیش بینی شده است.

